אציין עוד כי לעניין פעולות שצוינו על ידי בימ"ש קמא, ועליהן וויתרה היחידה החוקרת, אין מניעה לכך במיוחד כאשר נעשו פעולות נוספות בהתאם להשלמות שנתבקשו על ידי התביעה.

בנסיבות אלה, אני רואה מקום לקבל את הערר ואני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 8.1.17 בשעה 15:00, כאשר אם תחפוץ העוררת לבקש הארכת מעצר, יובא המשיב לא יאוחר משעה 13:00 לבית המשפט קמא.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ז, 06/01/2017 במעמד הנוכחים.

יחזקאל קינר , שופט